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Me>xceTeBom 3kpaH Cisco
ASA5585-560-2A-K8

ASA5585-560-2A-K8

OnucaHune

B KOMMNJIeKT BXOAOUT:

LLlaccn ASA 5585-X- 1wt

Mogaynb SSP-60 - 1wt

bnok nutanua AC - 2wt

ernneHue B KOMMNJIEKT He BXOoAuUT

HenpeB3omaeHHbIN YPOBEHb 3allMTbl MO3BONSET
oTpakaTb KnbepaTaku NOBbILUEHHOW CJI0XKHOCTMU.
[MepBbI B 0OTpac/ N MEXXCETEBOW 3KpaH HOBOIrO
rnokosieHns (NGFW) ¢ akTUBHOWM 3alMTOM OT yrpos.
CaMblIll pacnpoCTpPaHEeHHbIN MeXXCeTeBOW 3KpaH C
KOHTPOJIEM COCTOAHNSA B COYeTaHUM CO CpeacTBamMu
KOHTPOJIS MPUJIOXKEHUIN, CUCTEMON NMpefoTBpaLLeHNs
BTOP>XEHU HOBOIO MOKOJIEHUSA U 3aLLUTON OT CJI0XKHOIro
BpenoHocHoro MO (AMP) obecneyaT BaM abCONOTHYIO
YBEPEHHOCTb B 3allMTe.

ObecneynBatoT aHann3 Tpaduka Ha 3 n 4 yposHe,
BKJItOMasA KOHTPOJIb Aoctyna n NAT-

TPaHCIALMIO, MO3BOJIAET OpraHn3aLmnaM COXpaHaTb
CyLLeCcTBYOLME MOJINTUKU MPOBEPKN COCTOSAHNSA,
KoTopble HeobxoAnMbl AnA cCoOBNOAEHNS NIOKabHbBIX
TpeboBaHMn n obecnevyeHns 6€30MacHOCTN KPUTUHECKN
BaXXHbIX PeCcypcos.

B nonosHeHne K BCECTOPOHHUM BO3MOXXHOCTAM
rnposepku coctosaHus, Cisco ASA 5585-X aHannsupyeTt
Tak>Xe Tpaduk Ha 7 yposHe. TexHonorunsa Cisco
AnyConnect® npepocTasaseT NHPOPMALILIO O TUMNe 1
MEeCTOMOJI0XKEHNN NMOAKJIYaoLerocs MobuabHOro
YCTPOWMCTBa A0 NOAKJ/IIOYEHUS [OCTYyrNa K ceTu. Takum
06pa3oM afMUHNCTPaTOPblI MOTYT MNOALEPXKMNBATb
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BbICOKUIA YPOBEHb BUAUMOCTU CETU, €€ 3alnNTbl 1
KOHTpOJIS.

Cisco ASA 5585-X nopaep>xusaeT 40 ABYX annapaTHbIX
6nenpa B ogHoM waccu 2RU. HuxHun cnoT (cnoT 0)
COLEPXXUT MOAYJIb MEXCEeTEeBOro 3KpaHa C NPoBepKomn
cocTosiHMA ASA, B TO BpeEMSA KakK BEpPXHUM cioT (cnoT 1)
MO>XET NCMOoNb30BaTbCA AN A06aBNeHNA BTOPOro
MOLYA C LeNblo yBeJIMYEHUS KOM4ecTBa NOPTOB U
pesepBMpPOBaHNS, YTO aKTyaslbHO 418 KPUTUYECKUN
Ba>XHbIX LLEHTPOB 06paboTKM AaHHbIX N Y3/10B CBA3M.

Cisco ASA Software no3sonseT 06beANHUTbL 40

16 Cisco ASA 5585-X B einHbIN KlaTep C MPonycKHO
cnocobHocTbo Ao 640 M6KT/C, 2 MUNNOHA COeANHEHNN B
cekyHay n 6onee 100 MUNIINOHOB OQHOBPEMEHHbIX
NoAKJIIOYEHUN.

HoBble ycTponcTsa B nHenke ASA 5500

Obwne

MpounsBogutensHocTb (512byte UDP), Gbps
KonnyecTBo nopnep xmMBaeMblx CECCUM
KonmyecTBO HOBbIX CECCUI B CEKYHAY
MpownssoagnTensHocTk IPsec VPN, Mbps

Noppoep>XnBaemblin TUN NHTEPKENCOB MEXCETEBOI0 3KpaHa

Ilon. onncaHwne
Cisco ASA 5585-X 1/0 Modules
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Supported SFP and SFP+ Modules

Product Description

Product Description Number of Ports Product Part
Number
SFP/SFP+ SFP 10/100/1000BASE-
Ports Ports T Ports
Configuration Options
Cisco ASA 5585-X 8-port 10 Gigabit Ethernet 8 - - ASA5585-NM-8-
module 10GE
Cisco ASA 5585-X 4-port 10 Gigabit Ethernet 4 - - ASA5585-NM-4-
module 10GE
Cisco ASA 5585-X 20-port 1 Gigabit Ethernet - 12 8 ASA5585-NM-20-
module 1GE
Cisco ASA 5585-X slot divider - - - ASA5585-SEPTUM
Cisco ASA 5585-X half-slot cover - - - ASA5585-BLANK-H

Product Part Number

10G BASE-CU SFP+ cable 1 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 3 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 5 meter, passive
10G BASE-CU SFP+ cable 7 meter, active

10G BASE-CU SFP+ cable 10 meter, active

Supported SFP modules Cisco 1000 Base-SX SFP module, MMF, 850nm, DOM GLC-SX-MMD
Cisco 1000 Base-LX/LH SFP module, MMF/SMF, 1310nm, DOM GLC-LH-SMD
Cisco 1000BASE-T copper SFP GLC-T
Cisco 1000BASE-EX SFP module, SMF, 1550nm, DOM GLC-ZX-SMD
Cisco 1000BASE-ZX SFP module, SMF, 1310nm, DOM GLC-EX-SMD

Supported SFP+ modules 10G SR SFP+ modules SFP-10G-SR
10G LRM SFP+ module SFP-10G-LRM
10G LR SFP+ module SFP-10G-LR
10G ER SFP+ module SFP-10G-ER

SFP-H10GB-CU1M
SFP-H10GB-CU3M
SFP-H10GB-CU5M
SFP-H10GB-ACU7M
SFP-H10GB-ACU10M
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